
  

 
 OrangePro 

Harpiks-, tjære og pletfjerner 
 
Egenskaber 

OrangePro er et opløsningsmiddelbaseret specialrengøringsmiddel til pletvis rengøring  
af organiske urenheder såsom Tyggegummi-, tjære, olie, harpiks, voksefterladenskaber  
og farve, lak og limrester. OrangePro skal udelukkende bruges til pletfjerning af pletter  
og smuds som ikke kann fjernes med vandbaseret produkter. 
 

Indhold (Iht 648/2004/EF) 

Orangenterpene, Alkohole, Emulgatorer. 
 

Anvendelsesområde 

Anvendes på opløsningsmiddel-bestandige overflader såsom billak, biltæpper. 
Kann også anvendes til pletrengøring af linoleum, epoxi, glas, træ, kork, Polyurethan,  
klinker og betontegl. Må ikke anvendes på opløsningsmiddel-ømtålige overflader som  
Asfalt, PVC osv. 
 

Anvendelse 

Material,- og farvetestes på et ikke synligt sted. 
 
Pletfjerning 
OrangePro fortyndes alt efter besmudsning med vand ufortyndet  til 1:100.  
Produktet påføres enten med svamp eller klud, lad virke, tør efter og skyl med  
rent vand eller vask over med rengøringsmiddel tilsat vandet. 
 
Tyggegummifjerning 
OrangePro hældes rent på tyggegummiet, lad virke, skrav herefter tyggegummiet af. 
 
Kiehl og importør hæfter ikke for skader og/eller driftsstop som følge af forkert eller  
uforsigtig anvendelse af produktet. 

Forbrug pr m² 

Ikke muligt at angive 
 
GHS 02, 07, 08, 09 Fare (i koncentrat);  
H226 Brandfarlig væske og damp. H304 Kan være livsfarligt, hvis det indtages og kommer  
i luftvejene. H315 Forårsager hudirritation. H317 Kan forårsage allergisk hudreaktion.  
H410 Meget giftig med langvarige virkninger for vandlevende organismer.  
P210 Holdes væk fra antændelseskilder - Rygning forbudt. P273 Undgå udledning til miljøet.  
P280 Bær beskyttelseshandsker/øjenbeskyttelse. P301+P310 I TILFÆLDE AF INDTAGELSE:  
Ring omgående til en GIFTINFORMATION/læge. P331 Fremkald IKKE opkastning.  
P302+P352 VED KONTAKT MED HUDEN: Vask med rigeligt vand. 
Indeholder: D-Limonene (INCI).      

Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF Art. 1 
 
 
Emballage 

1L-PET Flaske i karton Vare-Nr. j 62 01 34 
 

Industri-
rengøring 
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